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HOZELOCK POMPA KASKADOWA AQUAFORCE
6000

Cena 1 269,00 zł

Numer katalogowy OO-HOZ15831240

Producent HOZELOCK

Opis produktu

HOZELOCK POMPA KASKADOWA AQUAFORCE 6000.
  

Pompa do systemów filtracyjnych, fontann i kaskad.

 Maks. przepływ 6000 l/h  Przepływ na wys. 1m - 5550 l/h Maks. wys. słupa cieczy - 3,5 m.

Firma Hozelock, mająca ponad półwieczne doświadczenie w dziedzinie ogrodnictwa,
pomaga ogrodnikom osiągnąć najlepsze rezultaty w zakładaniu i pielęgnacji ogrodów.
Łączymy pasję i wiedzę na temat ogrodnictwa z technologią, aby dostarczyć waszym
klientom rozwiązania, które sprawiają, że pielęgnacja ogrodów staje się łatwa i przyjemna.
Innowacyjne rozwiązania – stworzone przez ogrodników i dla ogrodników Od 50 lat
specjalizujemy się w znajdowaniu i zaspokajaniu potrzeb właścicieli ogrodów. 
  

Linia urządzeń Aquaforce to bezprecedensowe i efektywne osiągnięcie w dziedzinie filtracji
wykorzystujące kontrolę nad przepływem strumienia wody. Wszechstronny z funkcją
kontrolną Aquaforce może być łatwo wyjmowany w wkładany do oczka dzięki specjalnemu
uchwytowi.
Dodatkowa druga zatoczka filtra pozwala na wyłapywanie zanieczyszczeń z powierzchni a
kontrola przepływu wody pozwala na regulację przepływu oraz siły wodospadu w oczku.
Aquaforce posiada ekskluzywny system ochrony życia biologicznego w oczku, który to
zatrzymuje małe rybki i inne żyjątka przez wessaniem do pompy.

OPIS:
 

Wirniki stożkowe, maksymalizujące wydajność
System chłodzenia, pozwalający na ciągłą pracę
Ceramiczne łożyska, gwarantujące dłuższą żywotność pompy
Duża powierzchnia klatki, zmniejsza jej zatykanie i poprawia czystość wody
System chroniący małe ryby przed wpłynięciem do filtra
Ergonomiczny uchwyt pozwala na łatwe wyjęcie oraz włożenie do wody
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Maksymalny przepływ wody na godzinę: 6000 l

Maksymalny przepływ wody na godzinę na wysokości 1m: 5550 l

Maksymalna wysokość montażu: 3,5 m

Długość kabla: 10 m

Moc: 65 W
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